.^: :
1i.i,':

'.,;'\\_i..

.\ :\ -\

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TRÂNSITO

EDTTAL LB/2024
coNDrcroNAMENTo DA crRculAçÃo RoDovrÁRrA NA RUA DA RTBETRA DE JoÃo

GOMES E NA RUA VISCONDE ANADIA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publícitado pelo Edital n.o 216/2O22, torna público que, no

âmbito de lançamento de rede de fibra ótica do Município do Funchal, torna-se necessário

condicionar a circulação rodoviária na Rua Ribeira de João Gomes e Rua do Visconde

Anadia, troço compreendido entre o auto silo do Campo da Barca e o Mercado dos

Lavradores, no dia 10 de janeiro de 2024.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 04 de janeiro de 2024.

Vereador com Pelouro da M e e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira